
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/10/2018 145.945,05$     $      145.945,05 

Caja Chica Saldo al 31/10/2018 335,58$             $      146.280,63 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   185.415,00  $      331.695,63 

Ingresos Alquiler SEDE  $        3.250,00  $      334.945,63 

Ingresos Alquiler CAMPING  $        8.500,00  $      343.445,63 

Otros Ingresos CAMPING  $           900,00  $      344.345,63 

Cobro AADI-CAPIF  $        1.500,00  $      345.845,63 

Anticipo MDN Cuota Afiliación  $   161.255,00  $      507.100,63 

Reintegro MDN y Secc. SANTA FE Jornadas Prejubilables  $      43.750,00  $      550.850,63 

 $      550.850,63 

Gastos Bancarios  $                     1.602,51 1.602,51$                       

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     4.312,35 5.914,86$                       

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                  24.205,93 30.120,79$                     

Servicio Internet y Cable  $                     1.560,00 31.680,79$                     

Servicio Sitio WEB  $                     4.118,84 35.799,63$                     

Servicio de Alarma  $                                 -   35.799,63$                     

Tasa Servicio Sanitario - SEDE -  $                        759,20 36.558,83$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     2.407,47 38.966,30$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     1.691,17 40.657,47$                     

Gas SEDE  $                        477,56 41.135,03$                     

Seguros SEDE  $                        347,00 41.482,03$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                     1.800,00 43.282,03$                     

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                130.330,63 173.612,66$                   

Remuneraciones CAMPING - 10/2018  $                  56.632,00 230.244,66$                   

Cargas Sociales CAMPING - 10/2018  $                  23.567,10 253.811,76$                   

Tasa Servicio Sanitario - CAMPING  $                        651,90 254.463,66$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     2.569,10 257.032,76$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                          87,96 257.120,72$                   

Seguros CAMPING  $                     1.002,00 258.122,72$                   

Gas Envasado CAMPING  $                     3.400,00 261.522,72$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     3.360,00 264.882,72$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     2.360,00 267.242,72$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                        440,00 267.682,72$                   

Gastos Manenimiento Piletas CAMPING  $                     9.301,00 276.983,72$                   

AADI -CAPIF  $                     1.500,00 278.483,72$                   
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Seguros Afiliados IAPSER  $                     2.249,03 280.732,75$                   

Gastos Eventos y Homenajes  $                     5.110,00 285.842,75$                   

Papelería e Insumos de Computación  $                     2.484,16 288.326,91$                   

Gastos Jornadas Prejubilables  $                  62.679,00 351.005,91$                   

Mueble Cocina Guarda Vajilla Sede - Saldo  $                     4.000,00 355.005,91$                   

Honorarios Profesionales  $                  27.260,00 382.265,91$                   

Franqueo y Encomiendas  $                     3.080,00 385.345,91$                   

Gastos Generales Administración  $                        872,78 386.218,69$                   

386.218,69$                   

Banco Frances c/c Saldo al 30/11/2018 198.049,88$    

130.330,63$                   

24.671,96$                     

Cheques Pendientes de Cobro  al 31/10/2018 Cobrados al 30/11/2018 16.591,67$       145.907,00$                   

Cheques Pendientes de Cobro  al 30/11/2018 -60.183,60$     5.110,00$                       

Caja Saldo al 30/11/2018 10.173,99$       80.199,10$                     

164.631,94$    386.218,69$                   
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